Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Кече Чынлы авыл
җирлеге
башлыгы

	Глава

Малоцильнинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

422463, с.Малая Цильна, ул.Крупская, д.2,  тел. (275) 39-4-72, факс 39-3-35
Mcel.Drz@tatar.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР
27.07.2017

                                                             №7
О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в границах  Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и на прилегающей территории

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 01.01.2001 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2016 № 947 и в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории Пригородного сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень источников противопожарного водоснабжения и мест для забора воды в целях пожаротушения в любое время года из источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).

2. Утвердить Правила учета и проверки наружного противопожарного водоснабжения и мест для забора воды на территории Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельского поселения :                                          Э.С.Хакимов.
Приложение № 1

к постановлению Главы Малоцильнинского
сельского поселения

от 27.07.2017г № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

источников противопожарного водоснабжения и мест для забора воды в целях пожаротушения в любое время года из источников наружного противопожарного водоснабжения  на территории Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Адрес, место нахождения водоисточника

	Пожарный водоисточник

	село _Малая Цильна

	1
	с.Малая Цильна, ООО «Цильна» по улице Крупская  территория авто гаража.
	Водонапорная башня. Исправна

	2
	С.Малая Цильна, северная часть села. Приток реки «Цильна» .
	Гидротехническая сооружении. Подъездные пути исправны.

	3
	С.Малая Цильна, восточная часть села(территория летнего лагеря №1)
	Водонапорная башня.

	4
	С.Малая Цильна, територии с .Малая Цильна
	Гидранты в количестве 61 шт. Все исправны.